
 

 

 
 

 

č. 3/16 
ze dne 13. 3. 2016 

Informace pro členy Sdružení 
 

Věc:  Pozvánka na 93. zasedání správní rady Sdružení 
Aktuální informace 

  
O B S A H: 
 
1. Pozvánka na 93. zasedání správní rady Sdružení, které se uskuteční ve středu dne 30. března 

2016 v Hotelu AKADEMIE Naháč, Komorní Hrádek 277, 257 24 Chocerady, 
www.hotelakademie.cz, (dálnice D1 – od Prahy EXIT 29, GPS  49°86´17.619“N, 14°79´22.983“E) 
včetně mapy příjezdu. 
 

2. Věcný harmonogram 93. zasedání správní rady Sdružení 
 
3. Výčet pohledávek Sdružení ke dni 10. 3. 2016 
 
4. Setkání lídrů českého stavebnictví 2016 se koná dne 17. 5. 2016 od 9.00 hod. v Národním domě 

na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2. Zájemci se mohou přihlásit na e-mail: 
konference@ceec.eu, účast je bezplatná. 

 
5. Kvartální analýza českého stavebnictví Q1/2016 

 
6. Věstník dopravy č. 2/2016 a příloha „Instrukce pro SME č. 3/2016“ 

 
7. Informace z konference HAPA 2016, zpracoval Ing. J. Fiedler 
 
8. AUTOSTRADA 2016 – výstavba silnic a dálnic, veletrh se koná 31. 5. až 2. 6. 2016 v Kielce, Polsko. 

Součástí materiálu jsou i pokyny pro vystavovatele včetně závazné přihlášky  
 
9. Nadace ABF – pozvánka na seminář „Bezbariérové užívání dopravních staveb“, který se koná 

31. 3. 2016 od 9.00 hod. v sídle Nadace, Václavské náměstí 31, 110 00 Praha 1, vložné 1 600 Kč 
včetně DPH 

 
10. 19. konference „Železniční dopravní cesta 2016“, která se koná 18. až 20. dubna 2016 

v Olomouci, Clarion Congress Hotel Olomouc. Informace jsou na www.szdc.cz v sekci Další 
informace – Konference a semináře. Vložné 4 235 Kč včetně 21 % DPH. 

a) Program 
b) Přihláška 
c) Organizační pokyny 
d) Mapa 
e) Ubytování 

 
11. Konference „Přínosy XXV. světového silničního kongresu“ se koná 11. a 12. 5. 2016 

v Kroměříži. Informace na www.konference.suskm.cz  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ODBORNÉ INFORMACE ZE ZAHRANIČÍ č. 2/2016 
 

 DÁVKOVACÍ ZAŘÍZENÍ ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO RUČNÍ POKLÁDKU PŘI SPECIÁLNÍCH 
OPATŘENÍCH V INTRAVILÁNU 

http://www.hotelakademie.cz/
mailto:konference@ceec.eu
http://www.szdc.cz/
http://www.konference.suskm.cz/


 ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ S TECHNOLOGICKÝM ÚLETEM KAMENIVA PŘI PROVÁDĚNÍ NÁTĚRŮ 
–  TECHNOLOGIE VSI-BITU-GRIP 

 EAPA – NEWSLETTER č. 36, LEDEN 2016 


